Dársena de Chuburna Puerto. 

Tabla II.1 Coordenadas de ubicación  

Vértice X Y 
1 207043 2352802 
2 207040 2352836 
3 207047 2352837 
4 207051 2352803 

GPS Garmin  

II.1.4 Inversión requerida. 
El proyecto, tendrá un costo de inversión de aproximadamente $1,176,229.28 (un millon ciento 
setenta y seis mil doscientos veintinueve pesos 28/100 MN). El costo de las medidas de 
prevención y mitigación de impactos ambientales será de $ 200,000.00 (doscientos mil pesos 
00/100 MN). 

II.1.5 Dimensiones del proyecto. 
EL predio donde pretende desarrollarse el proyecto, tiene una forma rectangular con una